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1,27 mCoup de précision trou N° 1

Golf public 9 trous NOAS Chermignon - NET

60

NET BRUT 1-9

36 13
17 3248 Robyr Jérôme / Tanner Alfred 62

Barras Gaston / Rudaz Jocelyne 62 54.6 31

Compétition:
Formule:

Coupe 75 - Millésime 1943, 06.07.2018

Golf public 9 trous NOAS Chermignon - BRUT

Robyr Jérôme / Tanner Alfred 74 62 37

Rey Edmond / Rey Michel (Ollon) 68 64.6 34

Bonvin Jean-Pierre / Constantin Marc-André 64 55.3 32

29 9
1 3236 Rudaz Jean-Claude / Savioz Bernard 56 49.7 28 10
2 3253 Cordonier Nicolas / Cordonier Sabine 58 48.3

Bonvin Géo / Rey Prosper 58 52.2 29 10
4 3254 Clivaz Henri / Duc Jean-Daniel 60 52.3 30 10
3 3240

70 60.1 35

34 11
13 3239 Bonvin  Hanni / Bonvin Roger 68 61 34

Coups du retour
Rang Numéro Nom - prénom BRUT NET 1-9 1-3

9
6 3252 Cordonier Georges / Romailler Lainez 60 52

9
8 3249 Bonvin Pierre-Antoine / Clivaz Noël 62 55 31 10
7 3235

30 11
5 3247 Duc Alain2 / Pralong Frédéric 60 50.6 30

11
10 3251 Duc Gérard / Mittaz Jean-Roger 64 55.1

11
12 3243 Berclaz Elisabeth / Holzer Patrick 66 55.8 33 10
11 3237

32 10
9 3238 Bonvin Sylvain / Heinzmann Hildebert 62 54.4 31

12
19 3248

12
14 3246 Johnson Pinto / Rielle Freddy 68 54.9

12
16 3242 Rey Charly / Robyr Marcel 70 59.1 35 13
15 3234

36 13
17 3241 Berclaz Emmanuel / Bonvin Bruno

Scramble à 2, Hommes et Femmes

Frédéric Pralong

Coups du retour
Rang Numéro Nom - prénom

13
18 3245 Bonvin Myriam / Clivaz Angeline 72 62.3

13
20 3250 Murray Francine / Murray Johnny 76 66.2 38

Duc Alain2 / Pralong Frédéric 50.6 60 30 9
4 3252 Cordonier Georges / Romailler Lainez 52 60 30 11
3 3247

62 31 9
7

30 10
5 3240 Bonvin Géo / Rey Prosper 52.2 58 29 10
6 3254 Clivaz Henri / Duc Jean-Daniel 52.3

Duc Gérard / Mittaz Jean-Roger 55.1 64 32 10
12 3237 Bonvin Jean-Pierre / Constantin Marc-André 55.3 64 32 11
11 3251

20 3250 Murray Francine / Murray Johnny 66.2 76 38 12

16 3239 Bonvin  Hanni / Bonvin Roger 61 68 34 12

1-3

28 10
1 3253 Cordonier Nicolas / Cordonier Sabine 48.3 58 29 9
2 3236 Rudaz Jean-Claude / Savioz Bernard 49.7 56

3238

31 10
9 3246 Johnson Pinto / Rielle Freddy 54.9 68 34 11
10 3249 Bonvin Pierre-Antoine / Clivaz Noël 55 62

Bonvin Sylvain / Heinzmann Hildebert 54.4 62 31 11
8 3235 Barras Gaston / Rudaz Jocelyne 54.6

66 33

Berclaz Emmanuel / Bonvin Bruno 60.1 70 35

10
14 3242 Rey Charly / Robyr Marcel 59.1 70

1315 3241
35 13

13 3243 Berclaz Elisabeth / Holzer Patrick 55.8

74 37

Rey Edmond / Rey Michel (Ollon) 64.6 68 34

13
18 3245 Bonvin Myriam / Clivaz Angeline 62.3 72

1219 3234


